
 
ZARZĄDZENIE  Nr 72/08 

Burmistrza  Miasta  Halinów 
z dnia 21 lipca 2008 r. 

 
 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości  przeznaczonych do sprzedaży w drodze 
bezprzetargowej. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity:  Dz.U. z 2001 r.,  Nr 142, poz. 1591 z późn.  zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity:  Dz. U. z 2004 r.  Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.). 
 
zarządzam co następuje : 

§ 1 
Przeznacza się do zbycia w trybie bezprzetargowym nieruchomość położoną w obrębie 
Chobot, gmina Halinów– zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 2  
Wykaz wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Halinowie. Ponadto 
informacje o wywieszeniu wykazu zamieszcza się w prasie lokalnej. 
  

§ 3 
Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji i Planowania 
Przestrzennego.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

 
 

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 


